学生調査票変更届

平成   年   月   日

鹿屋体育大学長  殿

課  程

学  年

学籍番号

氏  名

下記のとおり変更しましたので、お届けします。

記

変更年月日  平成   年   月   日

変

更

事

項

□氏名

新

旧

□本籍

新
〒

旧
〒

□現住所

新
〒

旧
〒

□帰省先

新
〒

旧
〒

□電話番号
□ 本人（携帯電話）

□ 帰省先

新 －       －

旧 －       －

その他

（注意）１．氏名・本籍の変更は住民票を添付すること。
    ２．該当する□にレ印を記入すること。

３．住所・帰省先の変更の場合は、必ず電話番号（含携帯）も記入すること。